РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

06.04.2020                                 №  45

с. Калиновское

О внесении изменений в распоряжение главы муниципального

образования «Калиновское сельское поселение» от 19.03.2020 № 38 «О

мерах по предупреждению распространения

коронавирусной инфекции»

В целях реализации Указа Губернатора Свердловской области от

03.04.2020 № 158-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора

Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории

Свердловской области режима повышенной готовности и принятии

дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции

(2019-nCoV)»:

1. Внести в распоряжение главы муниципального образования

«Калиновское сельское поселение» от  19.03.2020 № 38 «О мерах по

предупреждению распространения коронавирусной инфекции» с изменениями,

внесенными распоряжениями главы муниципального образования

«Калиновское сельское поселение» от  27.03.2020 № 40, от 30.03.2020 № 41,

следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Ограничить проведение на территории муниципального образования

«Калиновское сельское поселение» с 18 марта 2020 года по 20 апреля 2020 года

спортивных, культурных, развлекательных и иных массовых мероприятий.»;

2

2) пункт 9  изложить в следующей редакции:

«9. Муниципальному казенному учреждению «Культурно-досуговый

центр Калиновского сельского поселения» (Н.А. Новикова) приостановить с 28

марта по 20 апреля 2020 года работу библиотеки, клубных формирований,

самодеятельных творческих коллективов.».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

муниципального образования «Калиновское сельское поселение» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                      О.А. Зверева